Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/ktl

PORTARIA GP Nº 650/2011                          São Luís, 30 de novembro de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no P.A. nº 3440/2011,

CONSIDERANDO o disposto no art. 13 do Ato

Regulamentar n. 7/2009 deste Tribunal, que prevê a indenização das despesas com
alimentação, hospedagem e locomoção urbana de colaborador eventual, mediante
a concessão de diárias,

R E S O L V E

1-Autorizar a emissão de passagens aéreas, bem como

a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias, ao Procurador Regional do Trabalho da
15ª Região RAIMUNDO SIMÃO DE MELO, a fim de participar como conferencista
do lançamento da Campanha Nacional de Prevenção contra Acidentes do Trabalho
no Maranhão, a ser realizado no prédio sede deste Tribunal no dia 5/12/2011.

2-Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 4 a 6/12/2011, tendo em vista
a indisponibilidade de voos em horários compatíveis com o encerramento e a
abertura do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA